DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS HIGIÊNICOS
SANITÁRIOS DE SUPERFÍCIE DE LATAS DE REFRIGERANTE COMERCIALIZADAS EM
SUPERMERCADOS de autoria de LIDIANE PINTO DE MENDONÇA, MARIA DAS
GRAÇAS DO CARMO, ALCINDA NATHALLY NOGUEIRA, BÁRBARA CAMILA FIRMINO
FREIRE, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28913

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28913